

Dodatek č.1
ke Smlouvě o dílo uzavřené ze dne 10.7.2019

Smluvní strany:

1. Zhotovitel: **UNISTAV spol. s r. o.**

Sídlem (místem podnikání): 28. Října 5/889, Jeseník 790 01
 Zastoupená Ing. Pavlem Perutkou, jednatelem společnosti
 e-mail: perutka@unistavjesenik.cz
 IČ: 15504247 DIČ: CZ15504247
 Bankovní spojení: KB Jeseník
 Společnost zapsaná u KS Ostrava, oddíl C, vložka 463

2. Objednatel: **Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské**

zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR dle zřizovací listiny č.j.:8870-I/2013 ze dne 29. 3.2013
 Ves Bílá Voda 1, 790 69 Bílá Voda
 Státní příspěvková organizace
 IČ: 00851388 DIČ:CZ00851388
 statutární zástupce: MUDr. Pavlína Danielová, ředitelka
 tel.: +420 588 517 555

I.

1. Pro účely tohoto dodatku se dílem rozumí: „PNMO oprava podlahy společenské místnosti odd. II“
 Předmět a cena provedení díla se mění takto:

2. Objednatel a zhotovitel se dohodli na neplnění položek rozpočtu:

Poř. Číslo	Název	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
2MP	Násyp pod podlahy Liapor - úspora	1 m3	3815,- Kč	3815,- Kč

Celková cena stavebních prací, které nebudou plněny - méněpráce:
 Cena bez DPH 3815,- Kč

3. Objednatel a zhotovitel se dohodli na plnění dodatečných stavebních prací dle přiloženého položkového rozpočtu díla „PNMO oprava podlahy společenské místnosti odd. II“

Poř. Číslo	Název	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
5 VCP962 20-0011	Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 15cm	4,536 m2	319,5,- Kč	1449,25 Kč
7 VCP 979 99-0161	Poplatek za skládku suti - dřevo	2,72 t	599,- Kč	1629,28 Kč
8 979 99-0105.R00	Poplatek za skládku suti – příčka kod 170904	1,142 t	770,- Kč	879,34 Kč

9 VCP 979 01-1221	Svislá doprava suti a vybour. Hmot za 1.PP – příčka	1,142 t	564,- Kč	644,09 Kč
10 VCP 979 08- 2111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m – příčka	1,142 t	557,- Kč	636,09 Kč
12 VCP	Odvoz řeziva na skládku	86 km	28,- Kč	2408,- Kč
13 VCP 766 21- 1111	Montáž zábradlí průběžných z kusů, š. do 150 mm	4 m	1790,- Kč	7160,- Kč
18 VCP	zastropení stávajícího schodiště	5,2 m2	711,- Kč	3697,20 Kč
19 VCP	Kastlíky pro prostupy stropem	4 ks	50,- Kč	200,- Kč
20 VCP	Podkladní geotextilie dodávka + pokládka	66 m2	35,- Kč	2310,- Kč
14 998 76-6101.r00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6m	0,1 t	769,- Kč	76,90 Kč

Cena dodatečných stavebních prací - vícepráce:

Cena bez DPH 21 090,15 Kč

Předmět provedeného díla je specifikován v položkovém rozpočtu – soupisu skutečně provedených prací vč. méněprací a víceprací, který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1

4. V důsledku změn uvedených v odstavci 2 a odstavci 3 dodatku č. 1, mění se konečná cena za zhotovené dílo takto:

Cena díla po změně :

Cena díla bez DPH	183 105,48 Kč
Vyčíslení DPH 21%	38 452,- Kč
Cena celkem s DPH	221 557,- Kč

5. Ostatní ujednání smlouvy o dílo uzavřené ze dne 10.7.2019 zůstávají beze změny.

V Bílé Vodě 24. 7. 2019

.....
za objednatele

un
28. října 5/
tel.: +4
e-mail: info
www.u

za zhotovitele